
お取引様各位 

 

関東事業所移転のお知らせ 

 

拝啓 秋晴の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、このたび弊社関東事業所は令和 2 年 9 月 23 日より新事務所へ移転し、 

営業を開始する事になりましたので謹んでご案内申し上げます。 
つきましては、下記のとおり変更となりますので、お手数ですがご登録のご

変更など、よろしくお願いいたします。 
これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので、今後も変

わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

令和 2年 9月吉日 

株式会社琉球ネットワークサービス 

代表取締役社長 渡慶次 賀雄 

 
記 

 

1．新住所   〒231-0013 

        神奈川県横浜市中区住吉町 4-45−1 

       関内トーセイビルⅡ 11 階 1105 号室 

 

2.電話番号  045-263-9748（旧：03-6721-8151） 

 

3.ＦＡＸ番号 045-263-9742（旧：03-6721-8178） 

 

4.業務開始日  令和 2年 9月 23 日 

 

5.アクセス  JR、市営地下鉄 関内駅 徒歩４分 

地下鉄みなとみらい線 馬車道駅 徒歩７分 


